MU4,
4'
j  333
O

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, ESTADO DE SERGIPE, representada pelo

seu Presidente, SR MÁRCIO LEONIDIO DA SILVA, torna público que firmou contrato com
o ERPAC - ESCRITÓRIO REGIONAL DE PROCURADORIA E ASSISTÊNCIA CONTÁBIL
LTDA - EPP, empresa sediada à Rua Pacatuba, n° 327, Centro, Aracaju/SE, para prestação
de serviços de consultoria na área especifica da Contabilidade Pública e processamento no
que concerne ao registro de toda a documentação de natureza orçamentária, financeira e
patrimonial, fornecida pela Câmara, importando o valor mensal do contrato em R$
5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais). O presente Edital deverá ser afixado no local
costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso
XII, da Constituição Estadual.

Tomar do Geru/SE, 02 de janeiro de 2018.

c;G:CJa,
MÁRCIO LEONIDIO DA SILVA

Presidente da Câmara

CERTIDÃO

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para
conhecimento dos interessados.

Tomar do Geru/SE, 02 de janeiro de 2018.
O

er
TE ISSON SANT' ASCI E O
Responsável pelo Setor de Licitação

	00000001